dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO ConoBbeBa Hapgexxna JleoHngoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001388

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.11.2007

ynenos POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa

OLLeHKM
25002 000 "UHO" 07.10.2016 HeOBMXNMOCTb pbIHOYHaA
25013 000 "UHO" 13.10.2016 HeagBMXNMOCTb pbIHOYHasA
25026 000 "UHO" 17.10.2016 HeOBUXMNMOCTb pbIHOYHasA
25035 000 "UHO" 21.10.2016 HeOBUXNMOCTb pPbIHOYHaA
25037 000 "UHO" 25.10.2016 HeagBMXNMOCTb pbIHOYHaA
25038 000 "UHO" 25.10.2016 HeOBMXNMOCTb pbIHOYHasA
25050 000 "UHO" 31.10.2016 HeABUXMNMOCTb pbIHOYHasA
25078 000 "UHO" 11.11.2016 HeOBUXNMOCTb PbIHOYHaA
25082 000 "UHO" 11.11.2016 HeaBMXNMOCTb pbIHOYHaA
25091 000 "UHO" 11.11.2016 HeOBMXNMOCTb pbIHOYHasA
25093 000 "UHO" 15.11.2016 3eMenbHbIN y4acToK pbIHOYHaA
25094 000 "UHO" 15.11.2016 3eMesibHbIN Y4acToK pblHOYHas
25096 000 "UHO" 15.11.2016 3eMesibHbIN Y4acToK pbIHOYHasA
25097 000 "UHO" 15.11.2016 3eMenNbHbIA Y4acToOK pbIHOYHasA
25118 000 "UHO" 24.11.2016 HeaBMXNMOCTb pbIHOYHasA



25119

25133

25163

25173

25174

25175

25176

25177

25191

25193

000 "UHO"

000 "UHOo"

000 "UHOo"

000 "UHO"

000 "UHO"

000 "UHOo"

000 "UHOo"

000 "UHOo"

000 "UHO"

000 "UHOo"

25.11.2016

29.11.2016

12.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

16.12.2016

19.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

HeABNXNMOCTb

3eMenbHbIN Yy4acToK

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



