Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Соловьева Надежда Леонидовна 001388 07.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						25002	000 "ЦНО"	07.10.2016	недвижимость	рыночная
25013	000 "ЦНО"	13.10.2016	недвижимость	рыночная						
25026	000 "ЦНО"	17.10.2016	недвижимость	рыночная						
25035	000 "ЦНО"	21.10.2016	недвижимость	рыночная						
25037	000 "ЦНО"	25.10.2016	недвижимость	рыночная						
25038	000 "ЦНО"	25.10.2016	недвижимость	рыночная						
25050	000 "ЦНО"	31.10.2016	недвижимость	рыночная						
25078	000 "ЦНО"	11.11.2016	недвижимость	рыночная						
25082	000 "ЦНО"	11.11.2016	недвижимость	рыночная						
25091	000 "ЦНО"	11.11.2016	недвижимость	рыночная						
25093	000 "ЦНО"	15.11.2016	Земельный участок	рыночная						
25094	000 "ЦНО"	15.11.2016	Земельный участок	рыночная						
25096	000 "ЦНО"	15.11.2016	Земельный участок	рыночная						
25097	000 "ЦНО"	15.11.2016	Земельный участок	рыночная						
25118	000 "ЦНО"	24.11.2016	недвижимость	рыночная						

25119	000 "ЦНО"	25.11.2016	недвижимость	рыночная
25133	000 "ЦНО"	29.11.2016	Земельный участок	рыночная
25163	ооо "цно"	12.12.2016	недвижимость	рыночная
25173	000 "ЦНО"	15.12.2016	недвижимость	рыночная
25174	000 "ЦНО"	15.12.2016	недвижимость	рыночная
25175	000 "ЦНО"	15.12.2016	недвижимость	рыночная
25176	000 "ЦНО"	16.12.2016	недвижимость	рыночная
25177	000 "ЦНО"	19.12.2016	недвижимость	рыночная
25191	000 "ЦНО"	26.12.2016	недвижимость	рыночная
25193	000 "ЦНО"	26.12.2016	недвижимость	рыночная